
Guide til at slette og oprette behandlende 
medhjælpere på       
 

Indhold: 

Log in på miƟd-erhverv side 1 

Slet en medhjælper side 4 

Opret en medhjælper side 6 

 

Log in på miƟd-erhverv 

Gå Ɵl www.miƟd-erhverv.dk 

 

 

 

Tryk på ”Log ind på MitID Erhverv” i øverste højre hjørne 



 

 

 

Du vil nu komme over i NEMLOG-IN, hvor du logger dig ind, ligesom du er vant Ɵl fra 
andre sammenhænge. Du skal bruge din telefon Ɵl deƩe. 

 

 

  



Når du har logget ind med hjælp fra din telefon, vil du komme Ɵlbage Ɵl mitID 
Erhvervs hjemmeside, hvor der vil være mulighed for en guidet tur.

 

 

 

 

Og ellers vil du komme ind Ɵl denne side, hvor du vil kunne se dig selv og de 
eventuelle brugere du allerede har. 

 

 

 



Sådan sletter du en behandlende medhjælp, 
der er stoppet på din klinik 
 

 

Tryk med musen på de tre sorte prikker i nederste højre hjørne, ved den 
behandlende medhjælp, du ønsker at sleƩe og vælg ”Slet bruger”. 

 

 

DeƩe skærmbillede kommer frem og du skal trykke på ”ok” 



 

 

Den behandlende medhjælp er nu sleƩet og har ikke længere mulighed for at handle 
på klinikkens vegne. 

 

  



Oprettelse af behandlende medhjælp 
 

Du skal bruge følgende oplysninger på den behandlende medhjælp: 

Navn 

Cpr-nummer 

e-mailadresse 

Telefonnummer  

 

 

 

Tryk på ”Opret ny bruger” 

 



 

 

  



I trin 1 udfyldes felterne med din behandlende medhjælps oplysninger 

 

 

Din kollega vil hereŌer modtaget en mail med link Ɵl accept/godkendelse. 

  



I trin 2 kan der vælges mellem privat og særskilt MitID Ɵl erhvervsbrug.  

For nemheds skyld i dagligdagen, anbefaler vi Privat MitID. 

 

 

 



 

  



I trin 3, skal der umiddelbart ikke gives nogen reƫgheder Ɵl den behandlende 
medhjælp. 

 

 

  



I trin 4 skal du łerne hak i ”Bruger kan underskrive for organisaƟonen” – det er en ny 
mulighed, der endnu ikke er fuldt udrullet og derfor ved vi endnu ikke hvad den 
indebærer. 

 



 

 

Tryk på ”Opret bruger”. 

DereŌer kommer boksen ”Brugeren er nu opreƩet”på ” frem, tryk på Luk” 

  



Du er nu Ɵlbage på siden over ”Brugere” og du kan logge ud ved at pege på pilen i 
øverste højre hjørne, ifm. navnet på din virksomhed. 

 

 

Du er nu logget ud. 

 

 

  



Når din kollega har været inde og acceptere/godkende i den Ɵlsendte mail, vil du, 
hvis du logger din ind på www.miƟd-erhverv.dk kunne se at brugeren nu har en grøn 
cirkel i øverste højre hjørne. 

 

 


